



ملاحظاتمان لحاظ نشود، ضرورتی برای شرکت در اجلاس لندن نمی‌بینیم

وزیر امور خارجه کشورمان با اعلام حضور ایران در نشست‌های مسکو و استانبول درباره افغانستان، یادآور شد...

وزیر امور خارجه کشورمان با اعلام حضور ایران در نشست‌های مسکو و استانبول درباره افغانستان، یادآور شد: اگر ملاحظاتمان به طور کامل لحاظ نشود، ایران ضرورتی برای شرکت در اجلاس لندن نمی‌بیند.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، منوچهر متکی وزیر امور خارجه کشورمان چهارشنبه شب در برنامه گفتگویی ویژه خبری شبکه دوم سیما با اشاره به دعوت‌هایی به عمل آمده از جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در نشست‌های مسکو، استانبول و لندن درباره افغانستان، در خصوص حضور جمهوری اسلامی ایران در نشست مسکو، گفت که ایران در این اجلاس شرکت می‌کند. وی خاطر نشان کرد: رویکردی که این سه کشور اتخاذ و قالب جدیدی را که تعریف کردند، می‌تواند در ادامه راه خود بازیگران و یا موثران دیگر اعم از منطقه‌ای و یا خارج از منطقه را در خود جای دهد.

قرار است نشستی با حضور معاونان وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای 25 ژانویه (5 بهمن) در مسکو برگزار شود که به گفته مقامات روسیه هدف از آن هماهنگ کردن مواضع کشورهای عضو این سازمان درباره مسائل مربوط به افغانستان است.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین از حضور ایران در نشست استانبول خبر داد و گفت: در حال بررسی سطح حضور در این اجلاس هستیم.

ویدئو: احمد داوود اگلو» وزیر امور خارجه ترکیه اخیراً اعلام کرد که این کشور میزبان دو نشست منطقه‌ای درباره موضوع افغانستان خواهد بود.

اوغلو با بیان اینکه ترکیه در روزهای 25 و 26 ژانویه [5 و 6 بهمن] میزبان این دو نشست منطقه‌ای است، افزود: این دو نشست به موفقیت آمیز بودن کنفرانس لندن کمک خواهد کرد و تعهد و پیام بین‌المللی محکمی به مردم افغانستان خواهد داد که ما با هم از آنها حمایت می‌کنیم.

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه و در خصوص نشست لندن درباره افغانستان که قرار است 28 ژانویه (8 بهمن) برگزار شود با بیان اینکه ایران «برون‌داد»، بیانیه پایانی و تصمیمات نهایی این اجلاس که فعلاً در سطح پیش نویس و در قالب جلسه کارشناسان مطرح شده را ارزیابی و بررسی می‌کند، اظهار داشت: ما درباره افغانستان و چگونگی آرام سازی شرایط در این کشور دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خاص خود را داریم. اگر این ملاحظاتی که ما در بررسی این بیانیه به آن می‌رسیم تماماً لحاظ شود ما با نظر مثبت حضور در اجلاس لندن را بررسی می‌کنیم؛ ولی اگر ملاحظات و نظرات ما به طور کامل لحاظ نشود، ما ضرورتی برای شرکت در اجلاس لندن نمی‌بینیم.